
・入札結果について

入札執行日 令和2年3月5日

No, 工事名等 施工場所等 工期等
予定価格(税抜)

円
落札価格(税抜)

円
落札業者

1 鹿行広域事務組合清掃業務
霞ヶ浦聖苑
鹿行潮来荘

令和2年4月1日～
　令和3年3月31日

10,230,000 10,100,000 （株）サンアメニティ 茨城支社

2
鹿行広域事務組合養護老人ホーム鹿行潮来荘給食
業務

鹿行潮来荘
令和2年4月1日～
　令和3年3月31日

14,400,000 14,400,000 （株）メフォス

3
鹿行広域事務組合養護老人ホーム鹿行潮来荘寝具
賃貸借契約

鹿行潮来荘
令和2年4月1日～
　令和3年3月31日

1,310,000 1,180,080 (株)小山商会 筑波営業所

4 鹿行広域事務組合消防本部寝具賃貸借契約 消防本部
令和2年4月1日～
　令和3年3月31日

1,450,000 1,428,000 (株)小山商会 筑波営業所

5
鹿行広域事務組合消防本部非常用自家発電設備保
守点検業務

消防本部
令和2年4月1日～
　令和3年3月31日

1,030,000 500,000 大洋設備工業(株)

6 鹿行広域事務組合消防本部防火衣等購入事業 消防本部
令和2年4月1日～
　令和2年5月7日

1,050,000 1,037,400 高坂防災(株)鹿嶋営業所

7
鹿行広域事務組合消防本部救急処置用機材保守業
務

消防本部
令和2年4月1日～
　令和3年3月31日

2,180,000 2,160,000 エイバン商事(株)

8

9

10


